Apri nel/tuo Comune,
franchising@atuttopesce.it,




PRIMO, SECONDO E
CONTORNO
SCELTI DAL MENU
FISH ALL INCLUSIVE

€17

SECONDO E CONTORNO
SCELTI DAL MENU
FISH ALL INCLUSIVE

N5 |

0
Trittico di antipasti - Secondo
Contorno a scelta - Acqua

(1 primi e 1 secondi vengono proposti
giornalmente dagli chef)

| €12 |

SERVIZIO, € 2,00
(VALIDO TUTTI | GIORNI A CENA. IL SABATO, DOMENICA E FESTIVI ANCHE A PRANZO) |
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ANTIPASTI DI MARE*
12 portate scelte giornalmente dai nostri chef

PRIMI A SCELTA TRA*
Primo del Giorno.

Spaghettone vongole lupini, pomodori secchi e
mollica di pane croccante

Gnocchetto polpo e crema di zucca
profumata al rosmarino

Fettuccine seppie e carciofi
Risotto alla pescatora

SECONDI A SCELTA TRA*

Secondo del Giorno
(alcuni secondi vengono gia serviti con contorno)

Polpo arrosto su vellutata di patate € gorgonzola

Frittura mista con verdure croccanti.
(Totani, alici e verdure di stagione)

Filetto di baccala pastellato su cicoria ripassata.
Salmone in crosta di nocciole con maionese al timo.

CONTORNO A SCELTA TRA*
Insalata mista - Patatine fritte

NB: Le voci del menu non hanno un singolo prezzo anche se il menu non
viene terminato verra comunque applicato il prezzo intero di € 22,00 a perso-
na escluso bevande.

Come Funziona: Si inizia con una serie di antipasti caldi e freddi preparati
con pesce fresco locale da personale specializzato, poi si1 passa alla scelta dei
primi, deil secondi e dei contorni, solo dopo aver terminato tutte le portate si
puo ordinare altri primi, altri secondi e contorni fino a quando desiderate!!!
Regolamento: A tutti 1 commensali sara applicato il menu eccetto ai bambini
fino a 6 anni che, comunque, dovranno scegliere un menu baby o pasta al
pomodoro. Non si puo proseguire con le ordinazioni fino a quando le portate
non saranno completamente vuote.

Sulle ordinazioni eccessive e non terminate verra applicato un supplemento
di € 5,00 a portata.

NON é possibile effettuare “RIORDINI” se al tavolo € presente anche un solo
ospite che non ha ordinato i1l menu all inclusive.

NON é possibile portare via le portate rimaste.

NB: I componenti dei piatti possono variare a seconda del

pescato giornaliero. )A
Colora e vinci Zoomarine

Rome-|taly

MENU BABY*

Spaghettone con le vongole baby €112.00
Completo (Pasta al pomodoro, cotoletta e patatine) € 10,00
Cotoletta di pesce e patatine fritte € 7,00
Cotoletta di carne e patatine fritte € 7,00
Hamburger e patatine € 7,00
Pasta al pomodoro € 5,00

Pasta in bianco € 5,00



ANTIPASTI *

Antipasto Fish € 15,00
Antipasto Crudité “Carpaccio”

per altri crudi chiedere al personale € 12,00
Antipasto “A Tutto Pesce” € 8,90
(Souteé di cozze, spiedino di calamari, polpettina di pesce ,alice marinata, insalata di mare)

Souteé di cozze € 8,00
Souté di vongole € 10,00
Souté di cozze e vongole € 9,00
Insalata di mare € 8,00
Ostriche (al pz.) € 3,00
Spiedini (5 pz.) € 4,00
Polpettine(6 pz.) € 3,50

PRIMI PIATTI *

Primo del Giorno € 11,00
Spaghettone vongole lupini, pom. secchi e pane croccante € 11,00
Risotto alla pescatora € 11500
Gnocchetto polpo e crema di zucca profumata al rosmarino € 11,00
Fettuccine seppie e carciofi €11,00
Spaghettone alle vongole € 15,00
SECONDI *

Fritto di Calamari e Gamberi €:12:00
Fritto di Alici € 8,00
Fritto di Paranza € 12,00
Gamberoni Arrosto € 12,00
Calamaro Arrosto € 12,00
Orata Arrosto € 10,00
Polpo arrosto su vellutata di patate e gorgonzola € 12,00
Frittura Mista con Verdure Croccanti € 10,00
(totani, alici e verdure di stagione)

Filetto di baccala pastellato su cicoria ripassata € 10,00
Salmone in crosta di nocciole con maionese al timo € 10,00
Grigliata Mista € 16,00
Secondo del Giorno € 10,00
CONTORNI *

Insalata mista € 3,50
Verdure € 3,50
Patatine Fritte € 3,50
D@Lﬁ Cl[ & EAR Possono variare in base alla disponibilita, chiedere al personale
Sorbetto € 3,50
Tiramisu € 4,00
Torta della casa € 4,00
Trittico di Dolci € 6,00
Liquori € 3,50
Caffe € 1,580

Frutta € 4,00



Sannio DOC - Cantina Solopaca
Falanghina del Sannio DOP

Greco del Sannio DOP

Pecorino - Vigne Vive

Passerina - Vigne Vive

Satrico - Cantina Casale del Giglio
Sauvignon - Cantina Casale del Giglio
Vermentino di Gallura DOCG - Piero Mancini
Riflessi - Cantina Sant’ Andrea
Chardonnay - Cantina Casale del Giglio
Oppidum - Cantina Sant’ Andrea

Prosecco

Pecorino Cantine Tollo
Falanghina del Sannio DOP
Satrico Casale del Giglio

Vermentino di Gallura Piero Mancini

Aglianico DOP - Cantina di Solopaca 0,75
Aglianico DOP - Cantina di Solopaca 0,375
Shiraz - Cantina Casale del Giglio 0,75
Shiraz - Casale del Giglio 0,375 1t

1 Lt.
1 /2)Lt.
1/4 Lt.

Bevande in Lattina
Coca-Cola 1Lt.
FantalLt.

Birra Bottiglia 66 CI.
Birra Bottiglia 33 CI.

Acqua 0,75
(acqua potabile trattata D.L. n. 181 del 23/06/2003)

€ 10,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 16,00
€ 16,00
€ 18,00
€ 17,00
€ 17,00
€ 17,00
€ 17,00

€ 3,00
€ 3,00
€ 9,00
€ 9,00

€ 13,00
€ 8,00
€ 17,00
€ 11,00

€ 7,00

€ 5,00
€ 2,50

€ 2,50
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 3,00
€ 2,00



AVVISO AL CONSUMATORE FINALE / CLIENTELA

In ottemperanza alle disposizioni contenute nella Nota del Ministero della Salute °3674,
del 6 febbraio 2015, si vuole comunicare al consumatore finale, gentile clientela, che per
gualsiasi informazione su sostanze ed allergeni, utilizzati nella preparazione degli alimenti
da noi sormministrati, € possibile consultare l'apposita documentazione che verra fornita
a richiesta, dal personale in servizio.

* in alcuni periodi dell’anno il prodotto potrebbe essere congelato

| 14 ALLERGENI PRINCIPALI

(REG. CE 1169/2011)

SE SEI UN SOGGETTO ALLERGICO, AVVISA IL PERSONALE, CHE SAPRA' INDICARTI LA
PRESENZA O MENO NEI NOSTRI PRODOTTI DEGLI INGREDIENTI CONSIDERATI ALLERGENI
DALLA NORMATIVA EUROPEA

Q0

SEMI DI SESAMO FRUTTA DA GUSCIO

O

CROSTACE!

SOIA ANIDRIDE SOLFOROSA

Anzio: Via Batteria Siacci snc - Tel. 06.9877469 - 328.7632424
Nettuno: Porto Turistico Marina di Nettuno - Tel. 06.9880856
Pomezia: Via dei Castelli Romani, 24 - Tel. 06.91800039 - 331.2001772
Latina: Viale XVIIl Dicembre, 26 -Tel. 0773.472665
Fiumicino: Via dei Dioscuri, 77 - Tel. 06.94415155
Roma Torre Angela: Via A.Casciani, 4a - Tel. 0699575186 - 351.9269698
Roma PalmiroTogliatti: Viale P Togliatti, 663 - Tel. 06.98260145 - 3381533496
Cassino: Piazza Marconi, 10 -Tel. 0776432445 - 328.60.29.638
Aprilia: Piazza della Repubblica, 21 -Tel. 06.95.21.11.82

www.atuttopesce.it



